

b) jednego przedstawiciela ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego w zakresie procesu desygnacji.

9) IZ RPO umożliwia wojewodzie albo jego przedstawicielowi udział w pracach KM w charakterze obserwatora na pisemny wniosek wojewody. Wojewoda lub jego przedstawiciel zgodnie z ustawą uczestniczy w pracach KM jedynie w charakterze obserwatora.

~~9)~~10) IZ może zwrócić się o delegowanie jako obserwatora w KM także przedstawicieli innych podmiotów, w tym pozostałych organów kontrolnych, umocowanych do kontroli realizacji PO.

~~10)~~11) Przedstawiciele KE oraz przedstawiciele EBI są włączani do składu KM w odpowiedzi na zaproszenie wysłane do tych podmiotów przez IZ.

~~11)~~12) Na zaproszenie przewodniczącego KM w obradach KM mogą uczestniczyć inne osoby niż członkowie KM, zastępcy członków KM, obserwatorzy w KM, przedstawiciele KE lub jeśli zostali włączeni w skład KM przedstawiciele EBI. W takim przypadku przysługują im prawa obserwatorów, o których mowa w rozdziale 4 pkt 11 niniejszych wytycznych.

~~12)~~13) IZ zwraca się na piśmie do danego podmiotu o delegowanie do KM przedstawiciela lub przedstawicieli wskazując ich liczbę, konieczność imiennego określenia delegowanych osób, potrzebę przypisania im funkcji członka KM, zastępcy członka KM lub obserwatora w KM oraz wyznaczając termin na udzielenie odpowiedzi. Termin nie może być krótszy niż 10 dni roboczych licząc od dnia następującego po dniu otrzymania pisma IZ.

~~13)~~14) W sytuacji, kiedy w wymaganym przez IZ terminie dany podmiot nie wydeleguje przedstawicieli do KM, IZ może zwrócić się do podmiotów tego samego rodzaju, które delegowały swoich przedstawicieli lub innych podmiotów tego samego rodzaju, o delegowanie dodatkowych przedstawicieli do KM w trybie określonym w rozdziale 4 niniejszych wytycznych, z zastrzeżeniem postanowień rozdziału 4 pkt 3 niniejszych wytycznych.

~~14)~~15) IZ zwraca się na piśmie do właściwej rady działalności pożytku publicznego o przeprowadzenie postępowania w celu wyłonienia do składu KM przedstawicieli organizacji pozarządowych wskazując ich liczbę według określonych rodzajowo organizacji pozarządowych, konieczność imiennego określenia delegowanych osób, potrzebę przypisania im funkcji członka KM albo zastępcy członka KM.

~~15)~~16) Wystąpienie, o którym mowa w pkt. ~~14~~15, powinno nastąpić w terminie uwzględniającym zapisy obowiązującej uchwały Rady Działalności Pożytku Publicznego w sprawie ordynacji wyborczej określającej zasady wyboru przedstawicieli organizacji